Ceteri vero Reges au
fentes in suis quidem
fuit, ea vero nobilita
minime egrediatur

Per. L. ult. ff. de jurit

Nolden, Loc. cit. s. 2

quæta Rex Bohemia

nominem nisi pro Reg

atibus

Schweder, d. r. p. spec.

Unde spars des Herren

angeordneten Vorstellung

optum esse, ex quali m

ibus in una Provincia,

alia, idq; ex præsentia

Galli aut Dani non dice

veniret, ut nec Germ

nia & vice versa.

alleg. ad hoc Fabr. in

Waffen sonst auch den

juristischer Titel im Re

hite / da man doch in p

stischen Abgeordneten so

nicht possidiren / heutige

ist noch ein solches / w

man weiter nicht / qua

bitum debitorum, wofin

erum von denen Princ

auswärtigen Befanden a

at affectus, seu priv

kein Stimm in suo territor

oder ihren Besitz den

folglich vermagt Juro

stus Stimm mit reservat

ut non Coram, ac Ba

Erb- und Stiffteren des Heil. Röm. Reichs Teutscher Nation die Frage ist / also auch zu Recht ohnstreitig / quod in Imperio Romano Germanico solus Augustissimus Imperator jus nobilitandi habeat, adeo ut id de reservatis Cæsareæ Majestatis censeatur.

Nolden, tr. de Statu Nobilium Cap. 2. §. 1.

Schwederus ad jus publ. parte speciali Sext. I. Cap. 4. & 7.

Cæteri vero Reges aut Domini superiorem non recognoscences in suis quidem regnis, aut ditionibus nobilitare possint, ea verò nobilitatio extra eorum regna seu territoria minimè egrediatur

Per. L. ult. ff. de Jurisd.

Nolden, Loc. cit. §. 2.

atque ita Rex Bohemiæ quà talis quidem nobilitare potest, non autem nisi pro Regno Bohemiæ, & Provinciis illuc spectantibus

Schweder, d. tr. p. spec. sect. 2. cap. 18. n. 2.

Und ob zwarh des Herren Provisi Mandatarius in seiner mehr angeedeuteten Vorstellung dawieder anführen wöllten / usu receptum esse, ex quasi mutuo populorum consensu, ut Nobilis in unâ Provinciâ, talis etiam habeatur seu dicatur in aliâ, idq; ex prætensa ratione, quoniam si Nobiles v. g. Galli aut Dani non dicerentur Nobiles in Germania, jure eveniret, ut nec Germanus talis diceretur in Gallia aut Dania & vice versa.

alleg. ad hoc Fabr. in Cod. Lib. 9. tit. 29. fin. 12. n. 6. 7. & 9.

Massen sonsth auch denen Französischen Princes de Sang, der Fürstlicher Titul im Römischen Reich nicht zugelagt werden könte / da man doch in publicis Comitii Imperii denen Französischen Abgesandten so gar das Prædicat, wie sie es in Frankreich possediren / heutigen Tags zuzulegen pflegte; so verfahren jedoch ein solches / wie ex Fab. loc. cit. genugsamb abzunehmen / weiter nicht / quàm quò ad nomen, ac honorem Nobilitati debitum, wohin auch das ex adverso allegirtes Exemplum von denen Princes de Sang, und Französischen oder auch anderen Gesandten allein einschlaget / minimè verò quò ad alios effectus, seu privilegia Nobilitatis. Als welche wohl kein König in suo territorio anderen / dann welche von ihnen oder ihren Vorfahren den Adel erlanget / gestatten wird. Verfolglichs vielweniger Thro Kaysersliche Majestät Ihr allerhöchstes Kleinod und reservatum creandi Duces, ac Principes, nec non Comites, ac Barones in Imperio Romano Germanico